Nhận thừa kế được công nhận quyền sử dụng đất như 

giao đất không thu tiền sử dụng đất.
- Nguồn gốc của tài sản: Là tài sản để thi hành án cho bà Phạm Thị Huỳnh 

Như và ông Nguyễn Khánh Dương.
- Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước, bước giá.
+ Giá khởi điểm: 335.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi lăm triệu 

đồng).
+ Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ (Hai trăm nghìn đồng trên hồ sơ)
+ Tiền đặt trước: 67.000.000 đồng (Sáu mươi bảy triệu đồng).

+ Bước giá: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng).
Tài sản số 02: Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 375, tờ bản đồ số 29, diện 

tích: 131,8 m2, có địa chỉ: Thôn Câu Lâu Đông, xã Duy Phước, huyện Duy Xuyên, 
tỉnh Quảng Nam (nay là xã Nam Phước, thành phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận

[...]

+ Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được công nhận quyền sử 

dụng đất như đất có thu tiền sử dụng đất.
- Nguồn gốc của tài sản: Là tài sản để thi hành án cho bà Phạm Thị Huỳnh 

Như.
- Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước, bước giá.
+ Giá khởi điểm: 471.000.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi mốt triệu đồng).
+ Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ (Hai trăm nghìn đồng trên hồ sơ).
+ Tiền đặt trước: 94.200.000 đồng (Chín mươi bốn triệu hai trăm ngàn đồng).
+ Bước giá: 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng).
Lưu ý:  Bán riêng từng tài sản và mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế, 

phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật.
3. Đối tượng, điều kiện tham gia đấu giá:
Các tổ chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia đấu giá có nhu cầu tham gia đấu